
Ekofestiwal przyciągnął przedszkolaki z
regionu

Kilkanaście kolorowych drużyn przedszkolnych 17 kwietnia 2013 r. wzięło udział w I edycji
Festiwalu  Piosenki  "Rozśpiewane  Ekoprzedszkolaki"  zorganizowanym  pod  patronatem
Burmistrza  Głowna  w  głowieńskim Miejskim Ośrodku  Kultury.  Impreza  odbyła  się  w
ramach  Ogólnopolskiego  Programu  Przedszkolnej  Edukacji  Antynikotynowej  "Czyste
Powietrze  Wokół  Nas"  oraz  w  ramach  działań  z  zakresu  profilaktyki  antyalkoholowej.

W festiwalu udział wzięły: Miejskie Przedszkole Nr 149 w Łodzi z Zespołem "Tygryski" w utworze
"Wkrótce wiosna", Miejskie Przedszkole nr 3 w Głownie z Zespołem "Leśne Wróżki" i piosenką
"Nowe pokolenie", Przedszkole Miejskie Nr 234 w Łodzi z Zespołem "Eko-Nutki" i piosenką "Z
ekologią za pan brat", Miejskie Przedszkole nr 2 w Głownie z Zespołem "Zdrowulki z Dwójki" z
piosenką "Żyjmy zdrowo", Przedszkole przy Szkole Podstawowej w Domaniewicach z Zespołem
"Przyjaciółki"  z  piosenką "Owocowy Blues",  Gminne Przedszkole z  Piątku z  Zespołem "Zielone
Malinki"  i  piosenką  "Papierosom  precz",  Przedszkole  Samorządowe  w  Strykowie  z  Zespołem
"Indianie" w piosence "Olimpiada w Jarzynowie", Przedszkole Miejskie Nr 229 w Łodzi z Zespołem
"Rybki" w piosence "Nasionko", Przedszkole Miejskie Nr 89 w Łodzi z Zespołem "Dino Band" w
piosence "Na szlaku", Miejskie Przedszkole Nr 1 w Głownie z Zespołem "Ekolinki z Jedynki" w
piosence "Tęcza" oraz Miejskie Przedszkole Nr 97 w Łodzi z Zespołem "Dziecięcy Sad" w piosence
"Eko Skrzat".

Prezentacje wokalne przeplatały się z konkursami - zagadkami dotyczącymi profilaktyki uzależnień.
Występy dzieci oceniło jury, w skład którego weszły: pani Sylwia Strugińska-Wochowska - artystka
Teatru Muzycznego w Łodzi oraz instruktorka ŁDK oraz pani Beata Pilarska - Radna Rady Miejskiej
w  Głownie  i  jednocześnie  Przewodnicząca  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych.  Jurorzy wspólnie  z  Burmistrzem Grzegorzem Janeczkiem nagrodzili  uczestników
festiwalu pamiątkowymi trofeami, medalami oraz dyplomami przekazując każdej uczestniczącej w
konkursie placówce zestawy zabawek. Grand Prix festiwalu otrzymało Przedszkole Miejskie Nr 89 w
Łodzi na ręce opiekującej się grupą pani Marii Jaśkiewicz. Imprezę poprowadziła aktorka Teatru
"Arlekin" w Łodzi, pani Beata Butwiłowska wraz z towarzyszącą jej rozgadaną papugą Klarą. Całość
zakończył  wspólny poczęstunek w ogrodzie  MOK Głowno.  Impreza przy współpracy Łódzkiego
Domu Kultury oraz Regionu Kultury dofinansowana została przez Burmistrza Głowna, GKRPA dla
Miasta Głowna oraz BS Zgierz.

Organizatorem festiwalu był Miejski Ośrodek Kultury w Głownie oraz Miejskie Przedszkola Nr 1, 2,
3 w Głownie.
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